

Överenskommelse om ETA och Live Tracking

Ny teknik för att möta nya behov, som samtidigt förändrar vår arbetsdag, är något som vi sedan länge är vana vid. En av de senaste är ETA och Live Tracking, som är en teknisk lösning som innebär att mottagare av hemleverans, via app eller web, kan få uppgifter om en ungefärlig tid för leverans (ETA) samt följa leveransen via en Live Tracking-karta. Syftet är alltså helt och hållet att tillgodose ett kundbehov och inget annat, men leder också till ett arbetssätt där man behöver följa en rutt som via scanning läggs upp i en förutbestämd ordningsföljd. Modern ny informationssamlade teknik skulle potentiellt kunna användas felaktigt utan tydliga riktlinjer. Därför har Seko Posten gjort en överenskommelse med PostNord om vad tekniken får och inte får användas till:

- Trafikledning och chefer inom Produktion har tillgång till den data som tekniken genererar. Uppgifterna ska vara ett hjälpmedel för operativ planering, ledning och styrning, **men ska inte användas som övervakning av arbetstagare på individuell nivå**
 - Vid behov kan ett personligt coachande samtal hållas i syfte att säkerställa ett bra arbetssätt och PostNords kundlöfte. (dokumenteras ej).
 - Vid införande av ny eller uppdaterad hantering av teknik och data som påverkar föraren i väsentlig grad, eller förändring av syfte och mål med användning av systemet, ska detta hanteras i samverkansgruppen för PostNord Sverige Produktion i god tid före eventuell förändringen träder i kraft.
- Vi kan återigen, precis som med tidigare överenskommelse om Connected Fleet, konstatera att vi och arbetsgivaren är överens om att tekniken endast ska användas till det syfte den skapats för, och inte för att i realtid övervaka anställda. Vi förutsätter nu att lokala chefer och arbetsledare också står upp för denna överenskommelse. Skulle du som medlem ändå uppleva att du blir övervakad i detta system som inte är förenligt med den centrala överenskommelsen ska du prata med ditt Seko-ombud, säger Daniel Hansen ledamot i Seko Postens styrelse.

Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?

Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 50 kronor i månaden under det förstahelvåret. Avgiften till a-kassan tillkommer. Gå in på <https://www.seko.se/> fyll i ansökan direkt.

Följ oss gärna på facebook. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko Posten eller scanna QR koden nedan så hittar du vår sida.

Seko Posten

E-post: sekoposten@postnord.com
Hemsida: www.seko.se/posten

